
 1 

Tárgy:  A szennyvíztelep fejlesztésére beadott 
pályázattal kapcsolatos határozat 
módosítása 

Sorszám: IV/1. 

Előkészítette: Gál András osztályvezető 
M űszaki Osztály 

Döntéshozatal módja: 
Minősített többség az SZMSZ 12. 
§ /4/ bekezdés o) pontja alapján 

Véleményező 
bizottság: 

Pénzügyi Bizottság Tárgyalás módja: 
Nyilvános ülés 

Egyéb előterjesztés 
Békés Város Képviselő-testülete 

2010. szeptember 20-i rendkívüli ülésére 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Békés Város Képviselő-testülete 308/2010. (IX. 8.) határozatában a szennyvíztisztító 
telep fejlesztésével kapcsolatban az alábbi határozatot hozta: 

 

„Békés Város Képviselő-testületének 
308/2010. (IX. 8.) határozata 

 
1. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 

Környezet és Energia Operatív Program 1.2.0 felhívásra a békési 
szennyvíztisztító telep fejlesztésére. A pályázat összköltsége nettó 
473.567.659,- Ft, az igényelt támogatás mértéke 82,36%, nettó 
390.049.941,- Ft. A szükséges önerő mértéke 17,64%, nettó 83.517.718,- 
Ft, fedezete a víz- és csatornadíjakban 2010. június 30-ig képződött 
fejlesztési keret.  

2. A pályázatban nem elszámolható kedvezményezetti hozzájárulás 
mértéke nettó 25.181.342,- Ft, fedezete a víz- és csatornadíjakban 2010. 
június 30-ig képződött fejlesztési keret.” 

 
 
A pályázatot készítő VTK Innosystem Kft, (1095 Bp., Kvassay J. u. 1.) 2010. 

szeptember 15-én jelezte felénk, hogy a pályázati kiírás 24. a) melléklete még hiányzik, 
amelyben a képviselő testület határoz arról, hogy a támogatással létrejött létesítmény 
működtetésének fedezetét saját forrásból a fenntartó biztosítja 

 

 

Kérem, hogy az ehhez szükséges döntést a T. Képviselő-testület az alábbiak szerint 
hozza meg. 



 2 

Határozati javaslat: 

Békés Város Képviselő-testülete 308/2010. (IX. 8.) határozatát az alábbi 3. ponttal 
egészíti ki: 

„3. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint fenntartó, a támogatással 
létrejött létesítmény működtetésének fedezetét a csatornadíjakból, a szükséges 
rekonstrukciót pedig az üzemeltető által az üzemeltetésbe adott vagyon után fizetendő 
díjból biztosítja.” 

 

Határidő:  értelem szerint 

Felelős:  Izsó Gábor polgármester 

Békés, 2010. szeptember 16. 

 Izsó Gábor 
 polgármester 
 
.....................................  

Jogi ellenjegyző 

.....................................  
Pénzügyi ellenjegyző 


